
Sp.zn.39376/2017-551250/9
OBJEDNÁVKA NA NÁKUP MAJETKU

DATUM VYSTAVENÍ:18.12.2017
VÝTISK ČÍSLO:

POČET LISTU: 1

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova /, 160 01 Praha 6

zaměstnanec pověřenýjednáním mjr.Mgr. Radka Martykánová
náčelník zpověřeni Vojenského zařízeni5512. 530 02 Pardubice

IČ:
DIČ:

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTII:

601 62 694
CZ60162694
ČNB Hradec Králové

VYŘIZUJE VE VĚCECH

TELEFON
FAX/ S
VYŘIZUJE VE VĚCECH o.z Ing.Jaroslav Martvkán

TELEFON
FAX/®

PRODÁVAJÍCÍ: JK- Tradings.r.o.

Křivatcova 421 5, 155 21 Praha 3
Jejímžjménemjedná: PavelStrnad

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze oddíl C. vložka 135655
IČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE:

TELEFON:
FAX/®:
DATOVÁ SCHRÁNKA:

46883690
CZ46883690
ČSOB a.s.

Pavel Strnad

Razd3ol

MÍSTO PLNĚNI (DODÁNÍ ZB( VZ 5512 Pardubice Semtin. 530 02

DOBA (1ERMÍN) ou

ZPŮSOB DODÁNÍ:

Fakturováno na faktuře č. I - 11302

POŘ.č.dle POI.P
PŘEDMĚT ZAKÁZKY/ MAJETEK (dle specifikace Přílohy

č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)
cena za MJ

bez DPH
cena za MJ s

DPH Počet MJ
Cena za počet MJ v Kč

(S DPH)

1 Přístroj QuikRead 101 -CRP ks 24 950,00 30 189,50 1 30 189.50

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplníprodávající 21%
CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPI! v případě neplátce DPH): 30 189,50

Fakturováno na faktuře č. 2 - 10102

POŘ.č.dle POLP
PŘEDMĚT ZAKÁZKY/MAJETEK (dle specifikace Přílohy

č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)
cena za MJ

bez DPH
cena za MJ s

DPH Počel MJ
Cena za počet MJ v Kč

(S DPH)

2 Glukometr FreeStyle Optium Neo ks 667,77 808,00 1 808.00

2 Přistroj QuikRead 101-CRP ks 24 950,00 30 189.50 1 30 189.50

CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 30 997,50

Celková cena zakázky 61 187,00

Slovy:šedesátjednatisícstoosmdesátsedmkorun českých 00/100
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena, jako cena nejvýše přípustná.

Dodací, platební. fakturační. podmínky, záruka -a jakost,reklamace. smluvili pokuty, zánik závazku, závčreiné ustanoveni.

Smluvili strany podle ustanoveni § 1724. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších právních předpisu (dálejen OZ). uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET
TENDERMARKET pod Č.T004/I7V/00033728 tuto objednávku

Kupní cena byla ve smyslu zákona č 526/1990Sb, o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, sjednána dohodou smluvních stranjako cena nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady prodávajícího
související s dodáním zboží do místa plněni Součásti kupní cenyjsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plněni (poštovné, balné, apod ) Prodávající se zavazuje dodat společně se
zbožím veškeré související doklady, nutné k užíváni zboží (např. k provozu, k údržbě, ke skladování, přepravě apod ). Doklady budou dodány v písemném vyhotoveni v českémjazyce

Dodací podminky - Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 2095 a násl. OZ Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj nepoužité, nepoškozené,

nerepasované a zkompletované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům Prodávajícíje povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo
předložit o této skutečnosti prohlášeni Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášeni je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat Přejímající nepřevezme zboží, které

pii piějimce vykazuje vady v souladu s ustanoveními § 2099 a násl. OZ. O teto skutečností zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který' potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



Platební a fakruračn, podmínky - Prodávající po vzniku práva fakturovat.okamžikem podptsu přejimactho dokladu po odevzdaní a převzetí zbož, do 14 pracovních í"u doporučené odešle
kupuheintu ve dvo,ín!7vhotoveni daňový doklad (dále ten -faktura">. pokudji nedodal spolu se zbožím Faktura musí obsahoval všechny náležitost, rádného daňového dokladu P»<llf Ptofte praam

úpravv zejména pidle zákona í 235,7004 Sb. o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podlei435 OZ K tdenttfikac, kupu,,c,hoje prodává,tct povuien na tomto dttftovem dokladu

(faktuře) uvést následující udáte ., Kupující: Česka republika - Ministerstvo obrany, se sídlemTychonova 1. 160 00 Praha 6. If 60162694. DIČ CZÍ0I62W4. Konečný příjemce 7. 12
Pardubice 530 02 Pardubice"! číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plněni K faktuře musí bý, připojen originál dodacího hstu. suvedením iislaobjednavkyvpodle I<tere sejmenuje plném

Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VZ 5512 Pardubice. 530 02 Pardubice Kupující neposkytuje zálohové platby Splatnost faktury,e30 dnu ode dnejejtho prokazatelného doručen,

kupujícímu
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsán, fakturované částky z účtu kupujícího ajejím směrováním na uče, prodávajícího Kupující je oprávněn fakturu vvati, před uplynutmíjei,

splatnost, neobsahuje-h některv údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo májiné závady- v obsahu nebo nedostatečný počet v*«k„ Pn vracen, faktuty kupujíc, uvede důvod

případě oprávněného vracen, prodávající vystaví novou fakturu Oprávněným vrácením faktury přestává běže, púvodn, Ihúta splatnost, a bez, znovu ode dne: doručen, nove ™
Prodávající ,e povinen novou fakturu doruč,, kupujícímu do 10 dní, ode dne doručen, oprávněně vrácené faktur,' prodávajícímu Budou-h u prodávaného shledaný důvody ktnapdnem msmuru ručen,
příjemce zdinKlného plněni podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb . o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude kupujíc, pn zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem

zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona
yámLa za iiiknsi. variv zhnži a reklamace- Prodávající přejímá záruku za jakos, zboží ve smyslu ustanoveni 5 21.3 a násl. OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu. po k,érou kupující
ncnáiže užívat zbož, pro ieho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-!, se v průběhu záručm doby skrytá vada zbož,. má se za ,0. že ^^

předáni Práva z vadného plněni se řídi ustanoveními § 2099 a násl OZ Reklamace sc uplatňuji písemně. Prodávající,e povinen se k reklamaci vyjadřn do 5 dnu ode dne jejího obdrženi. Prodávající,e

povinen reklamaci vyřídí, do 30 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace O způsobu vyřízeni reklamované vady bude sepsán protokol. . ... .
Smluvní pokutv. odstupné a úrok z prodlen, - Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodleni s odevzdáním zboží v dohodnutém terminu smluvní pokutu ve vyst 0.2 -o z celkové ceny zakazkv

DPH za každýzapočatý den prodleni, a lo až do úplného splněni závazku nebo do zámku smluvního vztahu Okamžrk práva fakturace vzniká prvním dnem prodleni.

V případě nedodrženi sjednaného remtínu odstraněni reklamované vady zjištěné v záručm době prodávající zaplalí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý

započaly den. a lo až do podptsu protokolu o odstraněni vady. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodleni s plněním dle reklamačního protokolu. \ pnpadc jechiostranneho
odstoupeni od smlouw prodávajícím po uzavřeni smlouvy (před terminemplněníl. je prodávající povinen zaplatil kupujícímu odstupné ve výši 10% z celkove ceny zakazkv s DPH Odstoupeni od
smlouvy je účinné okamžikem prokazatelného doručeni kupujícímu V případě prodleni kupujícího s úhradou fakluty zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodleni ve výši 0.02 /„ z celkové ceny
zakázky s DPH za každý započaty den prodleni Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodleníjsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni vyúčtování Mnttmaln, vyse nakladu spojených s

uplatněním každé pohledávky, v souladu s § 3 nařízeni vlády č. 351,2013 Sb.. činí 1 200,00 Kč

Zánik závazku - Smluvní strany sc dohodly, že smluvní vztah zaniká v téchlo případech. a| splněním všech závazků řádně a včas; b) dohodou smluvních síran při vzájemnémvyrovnáni účelne

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dm zániku smlouvy, c)jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího projejí podsratné porušeni, dl jednostranným odstoupením
od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a ntěly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízeni, eljednostranným
odstoupenímkupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůč, majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenčni řízeni, vněmž bude vydáno rozhodnuli o upadku nebo byl-li vůči prodávajícímu tnsolvenčni

návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního Hzeni, 0jednostranným odstoupením od smlouvy prodávajícímpo uzavřeni smlouvy (před terminem plném), a to s následným

zaplacením odstupného kupujícímu

Smluvní strany se dohodiv, že podstatnýmporušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu J 2002 odst I OZ. se rozumí a) prodleni sodevzdáním zboží o více než. 10 dní. b) nedodrženi

sjednaného množství, jakosti, rozměrů nebo druhu zboží; c) prodleni s odstraněním vad na zboží, zjištěných při převzetí, následně reklamovaných a neodstraněných v dohodnutém terminu pro

reklamaci o více jak 20 dni. d) prodleni s odstraněním vad dle § 2099 a násl OZ o více jak 20 dní

Závěrečné ustanovení - Objednávkaje vyhotovena ve 3 výtiscích o 1 listu, z nichž každá má platnost originálu Prodávající obdržíjeden výtisk, dva výlisky jsou pro potřebu kupujícího Ph realizaci

prostřednictvím ET je tato objednávka vyhotovena v elektronické podobě aje uložena na https; vvyvvv (cndermarket cz. Smluvní strany prohlašuji, že jun nejsou znány žádné skutečnosti, které by

uzavřeni objednávky vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů Na důkaz svého souhlasu s obsahem
objednávky připojuji pod ni své podpisy Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu poslední smluvní stranou a vpřípadě, že podléhá uveřejněni v Registru smluvdle zákona č

340/2015 Sb.. po jejím uveřejněni v Registru smluv

razítko, funkce, datum a podpis kupujícího RAZÍTKO, DATUM A PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO

Náčelník
z pověřeni

mjr. Mgr. Radka Martykánová

Dne: Dne:

Platný podpis
Digitally signtyi
Stmj4
Dat«L17J
13:59
Reason^
tendermat!Pt.uzivateI=Pa
Strnad

Platný pqgigis

Digitally signej
Petr lAovaznil
Dáte: 2bU 7 Jí
11:2?

Rcasoii^
tendermaimsl.uzivatel-55
1250.provaznik

PDF vytvořeno zkušební verzí odfFactorv www.fineprint.cz


